DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 3854-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA N9 302. DE 10 DE MARCO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que Ihe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora EZEIZA BARBOSA STOCKLER, Diretora do
Departamento de Saúde, como sendo responsável fiel pela Ata de Registro de preços nq
01,7 /2022, Modalidade Pregão Eletrônico n' 012 /2022, Processo na 71.139/2022, a
empresa CEPALAB LIIBORATÓRIOS LTDA, referenre a 20.000 tesres de swab rápido
para diagnóstico da COVID-19, através de SRP fsistema de Registro de Preços].

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

EGI E-SE, PUBLIQU E E CUMPRA-SE.

LUIZ QUE A
Prefei unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÂO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 10 de março de2022.

MARIA DI os TOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

a./rl